
   PM 
Mjölkcupsfinalen 

söndag 19 september 2004 
 

 
Samling: Vitberget, skyltat från E4 och Slalomvägen. 
 
Parkering: enligt anvisningar på Ishallens parkering.  

Avstånd från parkering till TC ca 500m. 
 
Start: Första start kl. 11,00 efteranmälda startar före kl 11.  OBS! 

Avstånd från TC till start ca 100 m 
 
Direktanmälan: Kan ske på TC mellan kl 10.00 – 10.45 i klasserna inskolning och Ö5.  
 Fristart mellan kl 11.00 – 11.30.  

Startavgifter: inskolning 28 kr, Öppen 5: 65 kr.  
Startavgifterna faktureras i efterhand. 
Kartorna till Öppen 5 erhålles hoprullade vid anmälan, kartorna till inskolning 
finns vid starten. 
 

Stämpling: SportIdent, Ange i anmälan behov av hyrbricka. Kostnad 20 kr. 
 
Karta /Terräng: 1: 10 000. Måttligt kuperad skogsterräng, bitvis berg i dagen.  

Framkomligheten är god till mycket god. Stig och vägrikt friluftsområde. 
 
Skuggning/parlöpning: Vid behov skuggning i alla klasser och parlöpning i U-klasserna 

Svartvita kartor till ”skuggan” erhålles vid start.  Skyltar med glada och sura 
gubbar finns på inskolningsbanan. 

 
Nummerlappar: Bäres av samtliga som är anmälda. Självservering på TC. 
 
Dusch: Inomhus i anslutning till TC 
 
Service: SOKlart massor med godis, läsk och hamburgare till vettiga priser 
 
Prisutdelning:  Tävlingen är finalen på Mjölkcupen 2004. 1 – 3 plats vinner en pokal. Alla som 

deltagit i 3 deltävlingar erhåller en plakett och de som deltar i finalen och startat 
1-2 gånger kommer att få en finalmedalj. Prisutdelningen kommer att ske under 
eftermiddagen på BodaBorg. De som inte ska gå några banor på BodaBorg kan 
stanna i BodaBorgs cafeteria i väntan på prisutdelningen. 

 
Resultat/sträcktider kommer att presenteras på SOKs och VOFs hemsidor under kvällen. 

www.skelleftea.nu och www.orientering.se/vasterbotten/  
 
Banläggare: Fredrik Lundgren och Magnus Degerman  
Upplysningar: SOKs kansli tel: 070 – 531 42 88  
 
 
Boda Borg finns på baksidan av Vitberget och öppnar portarna kl 13,00 – 17,00. Lagen 

som följs på BodaBorg ska bestå av 3-5 personer i blandade åldrar och 
storlekar. I gången på väg till entren så görs en avprickning för senare 
fakturering (ingen kontant betalning) och besökarna får en entrébiljett - tillika 
startkort. De som aldrig besökt BodaBorg kommer att få en kort information av 
BodaBorgs personal. De som vet hur det fungerar kan starta så fort som möjligt. 
Det är önskvärt om lagen är sammansatta innan portarna öppnar, MEN det går 
även göra senare. BodaBorg har en cafeteria där prisutdelningen kommer att 
vara. De säljer även godis, fika, läsk och kaffe. 
 
För ytterligare information om BodaBorg kontakta SOKs kansli 070-531 42 88 
eller BodaBorgs reception 0910 – 70 12 70. 

 
 


